
RAADSBESLUIT

Registratienummer : 1954699
Datum raadsvergadering : 16 november 2023

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen

De gemeenteraad van Vlaardingen,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2023; 

 
Gelet op een duurzame sportinfrastructuur in de gemeente Vlaardingen;

Besluit:
1. Aanvullend krediet van € 326.200,- beschikbaar te stellen voor de uitbreiding kleed- en was 

accommodatie Pollux,  Kooikersweg 4.
2. Bijgevoegde begrotingswijziging als gevolg van het bovenstaande beslispunt vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 16 
november 2023.
 

De griffier, De voorzitter,

I.L.J.C. Konings LLM MA drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen


	
	RAADSBESLUIT
	Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen

